
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 24.04. do 30.04.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 24.04.2023r.   UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BISKUPA     
MĘCZENNIKA,  głównego patrona Polski

6:30 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego  
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Herberta w roczn. śmierci, + Marii i Teodora, +

Pawła i Jerzego Tobolik, ++ teściów, szwagrów i szwagierki, + siostrzenicy Kornelii i jej
męża i ++ z pokrewieństwa  

2/ O Miłosierdzie Boże dla + Teresy Ludwig – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 34
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + syna Wojciecha Klica jako pamiątka imienin

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od szwagierki Haliny z
rodziną

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Biedal w 30 dzień po śmierci
WTOREK 25.04.2023r.   ŚWIĘTO ŚW. MARKA, EWANGELISTY
6:30 (filia)  Za + Teresę Kroczek – o dar życia wiecznego dla niej 
7:30 1/ Za + Antoniego Kalinowskiego

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Wandy Nowak – int. od Jarka z rodziną  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + taty i dziadka Wojciecha Guzy w roczn. śmierci,

+ mamy i babci Bronisławy Guzy
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  Zygmunta  Wilk,  jego  ++  rodziców  i  dusze  w  czyśćcu

cierpiące – o dar życia wiecznego
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Józefa Dubas, + matkę Joannę, za ++ z pokrewieństwa z

obu stron, + teścia Bronisława Trojan – o dar życia wiecznego dla nich
ŚRODA 26.04.2023r.  
6:30  (filia)  Za + Antoniego Kalinowskiego  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Tadeusza, Pawła, Henryki   

2/ O dar życia wiecznego dla + Leona Moczko i jego rodziców
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Elżbietę w 1 roczn. śmierci
3/ Za + matkę Marię Chmiel w kolejną roczn. śmierci, ojca Pawła, Tadeusza i Damiana Duda,

Konrada  i  Bogusława Bok,  ++  braci  Jana  i  Józefa,  bratową Marię  i  dusze  w czyśćcu
cierpiące - o dar Miłosierdzia Bożego i wieczną szczęśliwość  

CZWARTEK 27.04.2023r. 
6:30 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego
7:30 1/ Do |Miłosierdzia Bożego za + Arkadiusza w roczn. śmierci, jego ++ rodziców Adelajdę i

Sylwestra, rodziców chrzestnych i dziadków z obu stron
2/ Za + Tadeusza Melnarowicz

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznego  zbawienia  jako  pamiątka  urodzin   dla  ++

rodziców   Anny   i   Józefa   Madeja,  ++ teściów   Gertrudy  i   Hermana  Bochen, 
+ brata Rudolfa oraz + bratową Łucję, chrześniaka Grzegorza, + ciocię Klarę i ++ z rodzin 
Madeja, Kowolik, Bochen i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do Miłosierdzia Bożego i dar nieba dla + Stanisława Nikonowicz jako pamiątka urodzin i
za ++ z rodziny 

3/ Za ++ z rodziny Wesołowski i Domagała
PIĄTEK 28.04.2023r. 
6:30
(filia)

1/ Za + syna Jana Szubińskiego w 11 roczn. śmierci, + córkę Małgorzatę, męża Ryszarda, ++
rodziców Marię i Ewalda Szleger, brata Ernesta i dusze w czyśćcu cierpiące – o dar życia
wiecznego dla nich

2/ Za + Antoniego Kalinowskiego



7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Antoniego Pomorskiego w
kolejną roczn. śmierci, ++ rodziców, teściów, + siostry Ireny i szwagra oraz ++ z rodziny   

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + brata ks. Mariana, ++ wujków: ks. Rudolfa, ks.
Alfonsa i ks. Ludwika, cioci Elfrydy i Pauliny    

3/ Za + Tadeusza Melnarowicz
18:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego oraz za

wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o  Boże błogosławieństwo,  zdrowie i  dary Ducha
Świętego na dalsze lata życia w służbie Bożej dla o. Wojciecha z okazji urodzin.

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  podziękowaniem  za
otrzymane łaski,  z  prośbą o opiekę,  zdrowie i  dary Ducha Świętego w wyborze drogi
życiowej dla Piotra z okazji 18 urodzin i o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny  

3/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie,
światło Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Mateusza z okazji 18
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla rodziców, siostry, dziadków, ojca chrzestnego i
dar nieba dla + matki chrzestnej

SOBOTA 29.04.2023r.   ŚWIĘTO ŚW. KATARZYNY SIENEŃSKIEJ, DZIEWICY I DOKTORA
KOŚCIOŁA, patronki Europy

6:30
(filia)

1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ dziadków Zofii i Aleksandra Król, + cioci Berty
Ryborsz, + wujka Pawła Lizoń i ++ z pokrewieństwa

2/ Za + Antoniego Kalinowskiego
3/ Za + Tadeusza Melnarowicz

7:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila,
z podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski  z  prośbą  o opiekę,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Hanny i Ireneusza w rocznicę
ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Tadeusza z okazji 70 urodzin  oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej rodziny. TE
DEUM.

2/ Do Bożej  Opatrzności i Anioła Stróża o Bożą opiekę, zdrowie i  wzrost w łasce Bożej dla
Mikołaja Suarez Bielawski w 1 roczn. urodzin i o potrzebne łaski i zdrowie dla jego siostry
Klary oraz o Boże błogosławieństwo dla rodziców, rodziców chrzestnych i całej rodziny

3/ Do Bożej  Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej Uzdrowienie Chorych i  św.
Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą,
zdrowie i  Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Eryki  i
Witolda oraz o Boże błogosławieństwo dla córki i syna z rodzinami 

NIEDZIELA 30.04.2023r. IV Niedziela Wielkanocna
6:00 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego
7:30 Z podziękowaniem Panu Bogu za  dar  życia,  powołania  kapłańskiego i  zakonnego oraz  za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie  i  opiekę Bożą na
dalsze lata życia dla o. Jana z okazji urodzin.

9:00 (filia) Za + Tadeusza Melnarowicz  
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Jana Drewniok w 3 roczn. śmierci, +

mamy Bronisławy i dusz w czyśćcu cierpiących 
12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Wojciecha Perwenis w 1 roczn. śmierci, + Marię Perwenis i ++ z

rodziny i pokrewieństwa
14:00  Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Stanisława Jasiszczak w 1 roczn. śmierci – int. od

żony, dzieci i wnuków 
16:30  Nieszpory
17:00 Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od Barbary  Kuczera z rodziną  


